REQUERIMENTO N.º 2458/2019
Ementa: Solicita cópia de processos administrativos.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.- Cópia de inteiro teor do processo administrativo nº 2237/2019.
2.-  Copia de interiro teor do ofício nº 564/2018 da CETESB
Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                  Valinhos, 04 de novembro de 2019.
      ALÉCIO CAU
                                                     Vereador PDT
Página 1